



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SIMPLYTURE HOLDING APS
DAMPFÆRGEVEJ 8, 2., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. oktober 2021

Jonas Moesgaard Ørting

CVR-NR. 40 62 73 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Simplyture Holding ApS Dampfærgevej 8, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 62 73 59 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jonas Moesgaard Ørting
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Advokat	SIRIUS Advokater I/S Dampfærgevej 10 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et mindre underskud på 10 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		389.500	-8.850
Af- og nedskrivninger.....		-370.000	0
DRIFTSRESULTAT		19.500	-8.850
Andre finansielle indtægter.....	2	232.993	10.674
Andre finansielle omkostninger.....	3	-265.114	-130.762
RESULTAT FØR SKAT		-12.621	-128.938
Skat af årets resultat.....	4	2.776	28.366
ÅRETS RESULTAT		-9.845	-100.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.845	-100.572
I ALT		-9.845	-100.572

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		3.330.000	3.700.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	3.330.000	3.700.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.761.406	5.043.466
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.761.406	5.043.466
ANLÆGSAKTIVER.....		9.091.406	8.743.466
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.598.578	2.365.585
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.858	842.366
Tilgodehavender.....		2.605.436	3.207.951
Likvide beholdninger.....		141	141
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.605.577	3.208.092
AKTIVER.....		11.696.983	11.951.558
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		-110.417	-100.572
EGENKAPITAL.....		89.583	99.428
Hensættelse til udskudt skat.....		732.600	814.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		732.600	814.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.641.977	10.340.752
Anden gæld.....		224.823	689.378
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.874.800	11.038.130
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.874.800	11.038.130
PASSIVER.....		11.696.983	11.951.558
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	200.000	-100.572	99.428
Forslag til resultatdisponering.....		-9.845	-9.845
Egenkapital 30. juni 2021.....	200.000	-110.417	89.583

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	232.993	10.674	
	232.993	10.674	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	254.669	54.077	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.445	76.685	
	265.114	130.762	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.858	-842.366	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	85.482	0	
Regulering af udskudt skat.....	-81.400	814.000	
	-2.776	-28.366	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2020.....		3.700.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		3.700.000	
Årets afskrivninger		370.000	
Afskrivninger 30. juni 2021.....		370.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		3.330.000	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2020.....		5.043.466	
Tilgang.....		867.940	
Afgang.....		-150.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		5.761.406	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		5.761.406	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Der er stillet kaution for Simplyture ApS' gæld til Jyske Bank, der pr. statusdag udgør 5.414 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VICH 1132 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Anparten i dattervirksomhed er pantsat overfor al Simplyture ApS' mellemværende med pengeinstitut.
